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GKB.271.3.2020.RK
                                                                    Rachanie, dnia 30.04.2020r.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach i Zespołu Szkół w Michalowie..”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. – Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:



Pytania otrzymane dnia 02.04.2020r.

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie Dokumentacji Projektowej o zestawienia stolarki okiennej                           i drzwiowej przewidzianej do wymiany. Prosimy określić funkcje poszczególnych kwater, rodzaj wypełnienia oraz ewentualne inne wymagania.

Odpowiedź: Uzupełniono.

Budynek szkoły w Michalowie:


Pytanie 1

Projekt przewiduje nowe obwody instalacji ewakuacyjnej i bezpieczeństwa.  W przedmiarach nie ujęto wykonania nowej instalacji oświetlenia awaryjnego i bezpieczeństwa, ujęto tylko montaż opraw. Czy instalacja jest już wykonana i należy tylko zamontować oprawy, czy też należy wykonać całą instalację zgodnie z projektem? Jeśli należy wykonać całą instalację to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót  o wykonanie instalacji ewakuacyjnej wraz z wszystkimi robotami towarzyszącymi (tj.: rozbudowa rozdzielni, kucie bruzd, przebicia, układanie przewodów, zaprawianie bruzd i malowanie pasów tynku po bruzdach (lub przemalowanie całych pomieszczeń).

Odpowiedź: Instalacja oświetlenia awaryjnego nie jest wykonana. W wycenie należy uwzględnić ułożenie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego oraz wszystkie roboty z tym związane oraz montaż nowych opraw zgodnie z projektem. Uzupełniono w przedmiarze. 

Pytanie 2

W opisie projektu opisano oprawy z systemem sterowania DALI . Na rzucie parteru projektu opisane są zwykłe lampy bez systemu DALI. Czy w ofercie przyjąć oprawy  z systemem sterowania  Dali czy zwykłe oprawy jak opisano na rysunkach?

Odpowiedź: Instalacje oraz oprawy z systemem Dali wykonać tylko na parterze w pomieszczeniu Klatka schodowa (0.4), Holl(0.14), Holl(0.7), według projektu. Dołączono Załącznik 4
Pytanie 3

W opisie projektu wskazano wykorzystanie istniejących przewodów. Lokalizacja nowych opraw nie pokrywa się z dotychczasową, ponadto podejścia do opraw nowych są w innych miejscach niż w oprawach istniejących. Dla prawidłowego podłączenia należy wykonać sztukowanie starych zasileń i ułożenie nowych odcinków przewodów pod tynk. Wiąże się to z kuciem, zaprawianiem bruzd, malowaniem. Czy mają to być podmalowania reperowanych miejsc, czy przemalowanie całych sufitów? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w roboty.


Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić sztukowanie starych przewodów pod tynkiem oraz bruzdowanie, zaprawianie bruzd i malowanie reperowanych miejsc. Uzupełniono w przedmiarze.
Pytanie 4

Do montażu wg przedmiaru jest 323+73=396 szt. opraw. Tymczasem w przedmiarze ujęto przygotowanie podłoża pod dwie oprawy. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Uzupełniono w przedmiarze.


Budynek szkoły w Rachaniach:

Pytanie 1

Projekt zawiera nową instalację ewakuacyjną i bezpieczeństwa.  W przedmiarach brak jest   ujęcia tej instalacji. Czy instalacja oświetlenia awaryjnego i bezpieczeństwa nie wchodzi             w zakres zamówienia? Jeśli wchodzi to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót                            o wykonanie instalacji ewakuacyjnej wraz z wszystkimi robotami towarzyszącymi (tj.: rozbudowa rozdzielni, kucie bruzd, przebicia, układanie przewodów, zaprawianie bruzd                  i malowanie pasów tynku po bruzdach (lub przemalowanie całych pomieszczeń)).


Odpowiedź: Instalacja oświetlenia awaryjnego nie jest wykonana. W wycenie należy uwzględnić ułożenie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego oraz wszystkie roboty z tym związane oraz montaż nowych opraw zgodnie z projektem. Uzupełniono w przedmiarze.

Pytanie 2

W opisie projektu opisano oprawy z systemem sterowania DALI. Na rzucie parteru projektu opisane są zwykłe lampy bez systemu DALI. Czy w ofercie przyjąć oprawy z systemem sterowania  Dali czy zwykłe oprawy jak opisano na rysunkach?

Odpowiedź: Instalacje oraz oprawy z systemem Dali wykonać tylko na parterze w segmencie B w pomieszczeniu Korytarz+ kl. schodowa (0.7), Wiatrołap (0.6) według projektu. 
Dołączono Załącznik 1


Pytanie 3                                        



W opisie projektu wskazano wykorzystanie istniejących przewodów. Lokalizacja nowych opraw nie pokrywa się z dotychczasową, ponadto podejścia do opraw nowych są w innych miejscach niż w oprawach istniejących. Dla prawidłowego podłączenia należy wykonać sztukowanie starych zasileń i ułożenie nowych odcinków przewodów pod tynk. Wiąże się to z kuciem, zaprawianiem bruzd, malowaniem. Czy mają to być podmalowania reperowanych miejsc, czy przemalowanie całych sufitów? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić sztukowanie starych przewodów pod tynkiem oraz bruzdowanie, zaprawianie bruzd i malowanie reperowanych miejsc. Uzupełniono w przedmiarze.









Wójt Gminy Rachanie
                                                                                                              /-/ Roman Miedziak
                                                                                            

 ___________________                                                      

                            





      (imię i nazwisko)

                                                                                                                               podpis kierownika zamawiającego                                                                

[image: image1.jpg]